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Festlig nyöppning på Drottninggatan i
Stockholm: Flying Tiger Copenhagen
välkomnar med goodiebags och exklusiv
överraskningar!

Flying Tiger Copenhagen är glada att bjuda in till en festlig nyöppning av vår
butik på Drottninggatan i Stockholm. Lördagen den 27 januari, kl 10:00,
öppnar vi dörrarna till en förnyad shoppingupplevelse, fylld med spännande
aktiviteter, exklusiva erbjudanden och ett samhällsansvarigt initiativ.



De 200 första gästerna kan vänta sig en extra överraskning

Gäster kan förvänta sig en dag full av överraskningar inklusive:

• Exklusiva Goodiebags: De första 200 besökarna får goodiebags
värda minst 300 kr. En lycklig besökare kommer att hitta en resa
till ett värde av 10 000 kr i sin bag, och andra kommer att hitta
presentkort i olika valörer och roliga prylar ur sortimentet.

• Spännande Aktiviteter: Upplev vårt spännande lyckohjul där alla
är vinnare, njut av ett gott kaffe, underhållning, ansiktsmålning
och mycket mer för alla åldrar.

Installation av offentlig hjärtstartare

I linje med vårt engagemang för samhällsansvar, kommer vi även att inviga
en ny hjärtstartare placerad utanför butiken. Tillgänglig dygnet runt, markerar
detta initiativ vårt fortsatta samarbete med Hjärtuppropet och vår ambition
att skapa hjärtsäkra zoner vid våra butiker.

Välkommen till en ny era

Vi på Flying Tiger Copenhagen ser fram emot att välkomna er till denna
storslagna fest. Vår butik på Drottninggatan i Stockholm är inte bara en plats
för unika produkter, utan också en symbol för vår omtanke om kundernas
välmående och en plats att ha kul på.

Butikschefen på Drottninggatan, Madelen Carlsson, uttrycker sin entusiasm:
"Som butikschef är jag otroligt glad att få vara med om denna renovering av vår
butik på Drottninggatan. Detta kommer ge hela teamet ny motivation att ta
butiken vidare till nästa nivå. Vi ser otroligt mycket fram emot nyöppningsdagen,
då vi med buller å bång får välkomna både gamla och nya kunder till en
fantastiskt fin butik."

Parallellt med festligheterna på Drottninggatan, nyöppnar vi även med en
stor fest på Botulfsplatsen i Lund. Denna dubbla festlighet markerar starten
på en serie spännande nyöppningsfester som Flying Tiger Copenhagen
planerar att genomföra under året. Vi är ivriga att fortsätta vår tradition av
glädjefyllda evenemang och unika shoppingupplevelser för våra kunder över
hela landet.



Välkommen till Flying Tiger Copenhagen - en inbjudan till ett rikare liv. Hos
Flying Tiger Copenhagen designar vi inte för att göra saker trevliga. Vi
designar för att göra människor lyckliga. För vi blir inte rika av de saker vi
äger, utan av de erfarenheter vi delar.   Varje månad lanserar Flying Tiger
Copenhagen 300 nya produkter. • Saker du behöver. • Saker du drömmer om.
• Saker du inte visste fanns.   Ett rikare liv kostar inte en förmögenhet.
Åtminstone inte på Flying Tiger Copenhagen.


